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AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

o0
Bahnhofstralie 67
- 97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

. . . N\ I verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

STEMA MUT 02 13-30-15.1

3434,00 € *

(Netto: 2.885,71 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: STEMA
Bestell-Nr.: 24254.003

- 100km/h Ausfuihrung mit StoRdampfern eingebaut
Bordwand, Reling und Co.:

- mit Spannverschluss fiir die Sicherung der Kippbriicke am Fahrgestell
- Gitterbeplankung 660mm halboffen
- Rickwand 700 mm

Fahrgestell und Rahmen:

- optimale Stralienlage durch teststreckengepriiftes Fahrgestell
- STEMA Sicherheits-V-Deichsel

- Zugkugelkupplung mit Sicherheitsanzeige

- teilweise feuerverzinkt

- geschraubtes Fahrgestell

Ladeflache und Boden:
- durchgangiger, rutschhemmender und wasserfester Siebdruckholzboden
Réader und Achsen:

- robuste Gummifederachse mit Einzelradaufthangung
- wartungsfreie Kompaktradlager

- stolfeste Kunststoffkotfliigel

- mit Spritzschutzlappen ausgestattet

Verzurr- und Sicherungsmoglichkeiten:
- 8 versenkte Verzurrblgel, auf der Ladeflache im Rahmen integriert
Lichttechnische Einrichtungen:

- moderne Multifunktionsbeleuchtung
- Nebelschlussleuchte
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- 13-poliger Stecker, EG-Ausstattung

Auffahrrampen und -schachte: Auffahrrampe stabil und doppelwandig, 900 kg Belastung

Der Name steht flr Multi Utility Trailer — ein multifunktionaler Transporter und das ist der MU.T tatsé&chlich.
Der kippbare Anhanger ist ebenso wie der REX ideal im Garten- und Landschaftsbau, fiir Facility-
Manager, Hausservices oder Motorsportfreunde. Der stufenlos verstellbare Kippwinkel sowie die breite
und kompakte Laderampe ermdglichen ein einfaches und schnelles Verladen. Der MU.T ist gebremst und
bereits serienmafig fir 100 Km/h vorbereitet.

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Achsen:

Bereifung:

Bremse:

100 km/h:

Kastenanhanger
1300 kg
818 kg
482 kg
3010 mm
1530 mm
4400 mm
2060 mm
1
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