



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

STEMA MUT O2 13-30-15.1



3434,00 € *

(Netto: 2.885,71 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: STEMA
Bestell-Nr.: 24254.003

- 100km/h Ausführung mit Stoßdämpfern eingebaut

Bordwand, Reling und Co.:

- mit Spannverschluss für die Sicherung der Kippbrücke am Fahrgestell
- Gitterbeplankung 660mm halboffen
- Rückwand 700 mm

Fahrgestell und Rahmen:

- optimale Straßenlage durch teststreckengeprüftes Fahrgestell
- STEMA Sicherheits-V-Deichsel
- Zugkugelkupplung mit Sicherheitsanzeige
- teilweise feuerverzinkt
- geschraubtes Fahrgestell

Ladefläche und Boden:

- durchgängiger, rutschhemmender und wasserfester Siebdruckholzboden

Räder und Achsen:

- robuste Gummifederachse mit Einzelradaufhängung
- wartungsfreie Kompaktradlager
- stoßfeste Kunststoffkotflügel
- mit Spritzschutzlappen ausgestattet

Verzurr- und Sicherungsmöglichkeiten:

- 8 versenkte Verzurrbügel, auf der Ladefläche im Rahmen integriert

Lichttechnische Einrichtungen:

- moderne Multifunktionsbeleuchtung
- Nebelschlussleuchte

- 13-poliger Stecker, EG-Ausstattung

Auffahrrampen und -schächte: Auffahrrampe stabil und doppelwandig, 900 kg Belastung

Der Name steht für Multi Utility Trailer – ein multifunktionaler Transporter und das ist der MU.T tatsächlich. Der kippbare Anhänger ist ebenso wie der REX ideal im Garten- und Landschaftsbau, für Facility-Manager, Hausservices oder Motorsportfreunde. Der stufenlos verstellbare Kippwinkel sowie die breite und kompakte Laderampe ermöglichen ein einfaches und schnelles Verladen. Der MU.T ist gebremst und bereits serienmäßig für 100 Km/h vorbereitet.

Artikeleigenschaften

Kategorie:	Kastenanhänger
Zul. Gesamtgewicht:	1300 kg
Nutzlast:	818 kg
Leergewicht:	482 kg
Innenlänge:	3010 mm
Innenbreite:	1530 mm
Gesamtlänge:	4400 mm
Gesamtbreite:	2060 mm
Achsen:	1
Bereifung:	10 Zoll
Bremse:	ja
100 km/h:	ja